[image: image1.png]

	ДУМА

КАВАЛЕРОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	23.10.2013г.

	 №
	10

	О внесении изменений  в структуру Думы Кавалеровского муниципального района и аппарата Думы Кавалеровского муниципального района

В соответствии с Уставом Кавалеровского муниципального района, Регламентом Думы Кавалеровского муниципального района,

Дума Кавалеровского муниципального района,
РЕШИЛА:

1. Структуру Думы Кавалеровского муниципального района и аппарата Думы Кавалеровского муниципального района дополнить новой строкой следующего содержания:

«4. Руководитель аппарата Думы».

2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

И.В.Гладких